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Disfruta, explora
v Suena

Ven ajugar aprendiendo en Granjaventura
con su programa de verano, donde los
ninos y nifias interactdan con animales y Ia
naturaleza.
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Inicio: 18 Diciembre al 23 Febrero

Lugar: Fernando Castillo Velasco #11095
Granjaventura

Edades: 4 a 10 afos

Horario: Lunes a Viernes de 9:00 a 18:00
hrs. (Almuerzo y colacién incluida en
jornada completa)




Actividades

Cada dia se realiza una actividad diferente,
algunas de ellas son: arte eco-natural,
muUsica e interpretacién , cuidando la
naturaleza, agronomia infantil, cocina
creativa, trekking, Mindfullness, creacion de
un cuenta cuentos, teatro, huerta, forest
school, observacion de aves como terapia,
apreciando la flora de nuestro entorno,
bafiemos a los caballos, el mundo del huevo.
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Programa diario
Escuela de Verano

09:00:
09:30:
10:20:
10:50:
11:20:
11:40:
12:00:
12:30:
13:00:
14:00:
14:30:

15:20

17:00:
17:30:
18:00:

Bienvenida, caminata interpretativa por la granja
Actividad

Juego libre

Pic-Nic saludable

Alimentando animales

Actividad

Juego libre en el valle

Ordeny limpieza

Almuerzo

Jugando limpio y aprendo

Actividad

: Juego libre en el valle

16:50:

Pic-Nic saludable
Alimentando animales
Actividad

Despidiendo a la granja



Educadoras

Daniela Carvajal T.

Directora “Escuela en la Naturaleza de Granjaventura”
Profesora de Educacién Fisica. Universidad San Sebastian.
Educadora holistica en la Naturaleza. FEHN

Educadora Bosque Escuela. KAWANSH

Programa Primeros auxilios Wafa y stop the bleed.

Sandra Yaconi

Educadora de “Escuela en la Naturaleza de Granjaventura”.
Educadora de Parvulo. Universidad de los Andes.
Educadora Waldorf. ARCHE.




Educadoras

Sofia Estay

Educadora Ambiental. Instituto Carlos Casanueva.
Monitora Granjaventura.

Terapeuta de Bosque. Forest therapy HUV
Tallerista de Huerta.

Francisca Salazar.

Licenciada en educacion Parvularia. Universidad Catolica Silva Henriquez
Practicante de “Escuela en la Naturaleza de Granjaventura”




Valores

Una Semana (Lunes a Viernes)

09:00 a 13:00 hrs. Media manana $140.000

09:00 a 18:00 hrs. Jornada completa $175.000

*Jornada Completa: Incluye Colacién y Almuerzo.

Diario (1 dia a la semana)

09:00 a 13:00 hrs. Media mafiana $33.000

09:00 a 18:00 hrs. Jornada completa $40.000



Para mas Informacion
Contactanos:

Vicente Feliu
vicente@granjaventura.cl

Daniela Carvajal
educacion@granjaventura.cl

Visita nuestra Pagina web: www.granjaventura.cl
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